UBND THÀNH PHỐ HẢI PHÒNG

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO
CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /SGDĐT-KTKĐ
V/v báo cáo cơ sở vật chất các trường học

phục vụ công tác kiểm định chất lượng

giáo dục và công nhận trường học

đạt chuẩn quốc gia năm 2024

Hải Phòng, ngày      tháng 01 năm 2024

Kính gửi:

- Trưởng phòng Giáo dục và Đào tạo quận, huyện;

- Hiệu trưởng trường Trung học phổ thông.

Căn cứ Thông tư số 13/2020/TT-BGDĐT ngày 26/5/2020 của Bộ Giáo dục

và Đào tạo (GDĐT) ban hành Quy định tiêu chuẩn cơ sở vật chất các trường mầm

non, tiểu học, trung học cơ sở, trung học phổ thông và trường phổ thông có nhiều

cấp học; Công văn số 2799/SGDĐT-KTKĐ ngày 10/10/2023 của Sở GDĐT về

việc hướng dẫn thực hiện nhiệm vụ công tác Khảo thí, đánh giá chất lượng giáo

dục và quản lý cấp phát văn bằng năm học 2023-2024;

 Để phục vụ công tác kiểm định chất lượng giáo dục và công nhận trường

học đạt chuẩn quốc gia năm 2024, Giám đốc Sở GDĐT đề nghị các Trưởng phòng

GDĐT quận, huyện, Hiệu trưởng trường Trung học phổ thông thực hiện một số

nội dung sau:

 1. Rà soát, thống kê cơ sở vật chất của đơn vị (đối chiếu với Thông tư số

13/2020/TT-BGDĐT ngày 26/5/2020 của Bộ GDĐT ban hành Quy định tiêu

chuẩn cơ sở vật chất các trường mầm non, tiểu học, trung học cơ sở, trung học

phổ thông và trường phổ thông có nhiều cấp học).

 2. Nhập thông tin trong file Excel "Báo cáo cơ sở vật chất các trường học năm

2024" được Sở GDĐT chia sẻ qua email của các đơn vị (hoặc truy cập qua đường link:

https://docs.google.com/spreadsheets/d/1k9taR2gjoQWsypGrKuqSH5uavAfN7J

4uR6IpGVweyXw/edit?usp=sharing), thời gian hoàn thành trước ngày 05/02/2024.

Lưu ý: Phòng GDĐT quận, huyện tổng hợp báo cáo của các trường Mầm

non, Tiểu học, Trung học cơ sở trên địa bàn.

 Nhận được công văn, Giám đốc Sở GDĐT đề nghị thủ trưởng các đơn vị

triển khai, thực hiện đảm bảo yêu cầu và thời gian quy định./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- UBND quận, huyện;

- Lưu: VT, KTKĐ.

GIÁM ĐỐC

Bùi Văn Kiệm

mailto:https://docs.google.com/spreadsheets/d/1k9taR2gjoQWsypGrKuqSH5uavAfN7J4uR6IpGVweyXw/edit?usp=sharing
mailto:https://docs.google.com/spreadsheets/d/1k9taR2gjoQWsypGrKuqSH5uavAfN7J4uR6IpGVweyXw/edit?usp=sharing

		Văn phòng Chính phủ - ĐT: 080.43100 - 080.43569; Fax: 080.44130; Email: vpcp@chinhphu.vn
	2024-01-26T09:40:09+0700
	VĂN PHÒNG CHÍNH PHỦ
	Bùi Văn Kiệm<buivankiem@haiphong.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-01-26T09:54:00+0700
	Việt Nam
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-01-26T09:54:01+0700
	Việt Nam
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-01-26T09:54:01+0700
	Việt Nam
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!